

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor | | |
|-----------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|------------|--|--|
| 002059/23 | 01/06/2023 | 0000000243 | 024.000.019 | DISCO DE CORTE FINO INOX/METAL | 11 | 200 | PC | 00000000 | 3,00 | 600,00 | PIRAFUSOS FERR. E ACESS. P/ INDUSTRIAIS LTDA |
| 002082/23 | 01/06/2023 | 000000006C | 010.005.001 | LAPIS DE COR, 12 CORES CX C/12 UND | 300 | CX | 00000000 | 28,30 | 8.490,00 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP | |
| 002083/23 | 01/06/2023 | 000000006C | 018.025.001 | CORRETIVO LIQUIDO 18 ML | 20 | UN | 00000000 | 2,42 | 48,40 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP | |
| 002083/23 | 01/06/2023 | 000000006C | 018.025.004 | CORRETIVO DE FITA 5MM X 10MTS | 10 | UN | 00000000 | 6,05 | 60,50 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP | |
| 002083/23 | 01/06/2023 | 000000006C | 010.036.002 | PERFURADOR DE PAPEL 1 FURO, 6 MM | 10 | UN | 00000000 | 11,03 | 110,30 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP | |
| 002134/23 | 01/06/2023 | 000000216C | 120.001.002 | CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES | 2 | UN | 00000000 | 256,28 | 512,56 | NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002135/23 | 01/06/2023 | 0000000185 | 026.080.001 | SUPORTE P/ MICRO-ONDAS | 2 | PC | 00000000 | 69,00 | 138,00 | JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA | |
| 002136/23 | 01/06/2023 | 0000000035 | 002.020.015 | BANANA NANICA | 910 | KG | 00000000 | 3,49 | 3.175,90 | AMR BANANAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA | |
| 002137/23 | 01/06/2023 | 0000000005 | 002.016.005 | CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C | 219 | KG | 00000000 | 26,96 | 5.904,24 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME | |
| 002137/23 | 01/06/2023 | 0000000005 | 002.017.008 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS | 93 | KG | 00000000 | 16,16 | 1.502,88 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME | |
| 002137/23 | 01/06/2023 | 0000000005 | 002.016.012 | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 92 | KG | 00000000 | 34,03 | 3.130,76 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME | |
| 002137/23 | 01/06/2023 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD) | 64,5 | KG | 00000000 | 38,80 | 2.502,60 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME | |
| 002137/23 | 01/06/2023 | 0000000005 | 002.058.001 | PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA | 43 | KG | 00000000 | 23,78 | 1.022,54 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME | |
| 002182/23 | 01/06/2023 | 0000000367 | 046.005.009 | CADEIRA PLASTICA S/ BRAÇO COR PRE | 48 | UN | 00000000 | 38,43 | 1.844,64 | PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP | |
| 002182/23 | 01/06/2023 | 0000000367 | 046.001.015 | MESA PLASTICA COR PRETA | 12 | UN | 00000000 | 75,50 | 906,00 | PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP | |
| 002188/23 | 01/06/2023 | 000000162C | 013.020.001 | TRENA 100M CAIXA ABERTA | 3 | UN | 00000000 | 202,50 | 607,50 | AGUADO & CIA LTDA | |
| 002188/23 | 01/06/2023 | 000000162C | 013.020.003 | TRENA 50M CAIXA ABERTA | 3 | PC | 00000000 | 109,50 | 328,50 | AGUADO & CIA LTDA | |
| 002058/23 | 02/06/2023 | 000000025E | 024.007.001 | ESCOVA DE AÇO 6 X 3/4 FURO 32MM | 3 | PC | 00000000 | 32,00 | 96,00 | LS PAR PARAFUSOS EIRELI | |
| 002058/23 | 02/06/2023 | 000000025E | 024.000.015 | DISCO P/ POLICORTE 10 X 1/8 X 5/8 | 10 | PC | 00000000 | 12,00 | 120,00 | LS PAR PARAFUSOS EIRELI | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.001.011 | AVEIA EM FLOCOS FINOS - 500 GR | 300 | PCT | 00000000 | 7,24 | 2.172,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.004.013 | ORÉGANO - 200 GR | 15 | PCT | 00000000 | 10,60 | 159,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.013.006 | CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB. | 10 | PCT | 00000000 | 21,50 | 215,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.019.009 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG | 10 | PCT | 00000000 | 4,10 | 41,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.012 | VINAGRE 750 ML | 96 | FR | 00000000 | 1,65 | 158,40 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.013 | ARROZ TIPO 1 (5 KG) | 120 | PCT | 00000000 | 21,40 | 2.568,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.018 | AZEITONA VERDE (2 KG) | 6 | BD | 00000000 | 34,30 | 205,80 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.030 | FEIJAO 1 KG | 90 | PCT | 00000000 | 8,69 | 782,10 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.034 | OLEO DE SOJA 900 ML | 80 | LA | 00000000 | 9,60 | 768,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.038 | AÇUCAR CRISTAL (5 KG) | 60 | PCT | 00000000 | 17,02 | 1.021,20 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.078 | FARINHA DE MILHO (1 KG) | 20 | PCT | 00000000 | 4,70 | 94,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.082 | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO | 250 | PC | 00000000 | 15,10 | 3.775,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.083 | MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (| 200 | PCT | 00000000 | 2,60 | 520,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.087 | EXTRATO DE TOMATE 2 KG | 60 | PCT | 00000000 | 9,00 | 540,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.025.096 | SAL REFINADO 1KG | 30 | PCT | 00000000 | 1,30 | 39,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002069/23 | 02/06/2023 | 0000005575 | 002.060.001 | MACARRÃO SEMOLA TIPO AVE MARIA E | 40 | PCT | 00000000 | 2,60 | 104,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | |
| 002070/23 | 02/06/2023 | 000000001C | 004.003.010 | PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I | 5 | FD | 00000000 | 57,62 | 288,10 | COMERCIAL K NUNES LTDA | |
| 002071/23 | 02/06/2023 | 0000000367 | 004.011.006 | SABONETEIRA C/ VÁLVULA PUMP 500ML | 20 | UN | 00000000 | 6,06 | 121,20 | PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME | |
| 002072/23 | 02/06/2023 | 0000000367 | 026.060.001 | COADOR DE CAFÉ | 48 | PC | 00000000 | 7,20 | 345,60 | PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME | |
| 002073/23 | 02/06/2023 | 000000028E | 006.002.039 | TORNEIRA PARA BEBEDOURO PURIFIC. | 20 | UN | 00000000 | 18,00 | 360,00 | COMERCIAL SHOPPING FILTROS LTDA | |
| 002130/23 | 02/06/2023 | 0000002774 | 001.005.002 | GUARDANAPO DE PANO | 60 | UN | 00000000 | 2,42 | 145,20 | LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | |
| 002131/23 | 02/06/2023 | 000000000C | 003.007.021 | REATOR VAPOR DE SÓDIO 100W EXTEF | 48 | PC | 00000000 | 69,10 | 3.316,80 | JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | |
| 002132/23 | 02/06/2023 | 0000000281 | 005.008.073 | GONZO 7/8 | 25 | PR | 00000000 | 13,00 | 325,00 | SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA | |
| 002132/23 | 02/06/2023 | 0000000281 | 024.000.003 | DISCO DE CORTE P/ MAQUITA (CORTA I | 2 | PC | 00000000 | 17,00 | 34,00 | SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA | |

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 002132/23 | 02/06/2023 | 0000000281024.005.003 | | DISCO FLAP CÔNICO 115 X 22,2MM GR | 20 | PC | 00000000 | 6,60 | 132,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA |
| 002132/23 | 02/06/2023 | 0000000281024.000.016 | | DISCO DIAMANTADO CONTINUO 110 X 2 | 10 | PC | 00000000 | 15,00 | 150,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA |
| 002132/23 | 02/06/2023 | 0000000281034.000.007 | | ELETRODO 6013 2,5MM | 50 | KG | 00000000 | 26,00 | 1.300,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA |
| 002133/23 | 02/06/2023 | 0000000185030.001.024 | | FECHADURA STAM 803/21 | 3 | PC | 00000000 | 70,00 | 210,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA |
| 002203/23 | 05/06/2023 | 0000000018005.024.014 | | BLOCO CERÂMICO 9 FUIROS 11 CM X13 | 500 | UN | 00000000 | 0,95 | 475,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME |
| 002205/23 | 05/06/2023 | 0000000019035.000.089 | | MEDALHAS HONRA AO MÉRITO, 35 MM | 220 | Un | 00000000 | 3,00 | 660,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME |
| 002206/23 | 05/06/2023 | 0000000031016.003.155 | | COXIM MOTOR | 2 | PC | 00000000 | 110,00 | 220,00 THALITA GALLETTI VIVO |
| 002207/23 | 06/06/2023 | 0000000368026.015.006 | | CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA | 10 | UN | 00000000 | 32,15 | 321,50 PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME |
| 002208/23 | 06/06/2023 | 000000006002.040.013 | | SUCO NATURAL DE LARANJA | 298 | LT | 00000000 | 13,21 | 3.936,58 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002209/23 | 06/06/2023 | 0000000005002.016.005 | | CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C | 80 | KG | 00000000 | 26,96 | 2.156,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002209/23 | 06/06/2023 | 0000000005002.017.008 | | FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS | 97 | KG | 00000000 | 16,16 | 1.567,52 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002209/23 | 06/06/2023 | 0000000005002.024.004 | | FILÉ DE PEIXE - PANGA | 55 | KG | 00000000 | 32,00 | 1.760,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002210/23 | 06/06/2023 | 0000000368026.015.006 | | CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA | 20 | UN | 00000000 | 32,15 | 643,00 PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME |
| 002212/23 | 06/06/2023 | 0000000078002.011.011 | | MANDIOQUINHA | 6 | KG | 00000000 | 13,80 | 82,80 COMERCIAL CONCORRENT LTDA |
| 002201/23 | 07/06/2023 | 0000000970003.015.004 | | REFLETOR LED 100W BIVOLT | 10 | PC | 00000000 | 35,86 | 358,60 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA |
| 002201/23 | 07/06/2023 | 0000000970003.076.008 | | LÂMPADA LED BULBO 15W E27 BIVOLT | 40 | PC | 00000000 | 6,34 | 253,60 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA |
| 002211/23 | 07/06/2023 | 0000000368018.001.049 | | CAIXA ORGANIZADORA | 12 | UN | 00000000 | 39,38 | 472,56 PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME |
| 002202/23 | 12/06/2023 | 0000000722018.022.008 | | PILHA TAMANHO AA | 100 | UN | 00000000 | 1,86 | 186,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002202/23 | 12/06/2023 | 0000000722018.022.009 | | PILHA TAMANHO AAA | 200 | UN | 00000000 | 1,59 | 318,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002202/23 | 12/06/2023 | 0000000722018.022.011 | | PILHA TAMANHO C | 12 | UN | 00000000 | 6,20 | 74,40 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002204/23 | 12/06/2023 | 0000000722003.003.001 | | FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MTS | 20 | RL | 00000000 | 5,80 | 116,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002204/23 | 12/06/2023 | 0000000722003.026.006 | | CONECTOR 10MM | 240 | PC | 00000000 | 0,87 | 208,80 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002204/23 | 12/06/2023 | 0000000722003.026.035 | | CONECTOR DE PORCELANA 3 POLOS 1 | 12 | UN | 00000000 | 3,12 | 37,44 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002204/23 | 12/06/2023 | 0000000722003.071.002 | | SPOT SIMPLES COR BRANCA P/ LAMPA | 20 | PC | 00000000 | 5,47 | 109,40 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002213/23 | 12/06/2023 | 0000000722018.022.008 | | PILHA TAMANHO AA | 100 | UN | 00000000 | 1,86 | 186,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002213/23 | 12/06/2023 | 0000000722018.022.009 | | PILHA TAMANHO AAA | 60 | UN | 00000000 | 1,59 | 95,40 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002214/23 | 12/06/2023 | 0000000202015.001.040 | | CARTUCHO HP CZ105AB (662XL) PRETC | 10 | PC | 00000000 | 127,00 | 1.270,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA |
| 002226/23 | 12/06/2023 | 0000000684001.003.006 | | SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG | 100 | Un | 00000000 | 5,75 | 575,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002226/23 | 12/06/2023 | 0000000684001.007.001 | | LIMPA ALUMINIO 500ML | 24 | FR | 00000000 | 4,05 | 97,20 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002226/23 | 12/06/2023 | 0000000684001.009.002 | | SACO DE LIXO 40 LTS C/ 100 UN | 20 | FD | 00000000 | 24,00 | 480,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002226/23 | 12/06/2023 | 0000000684004.002.001 | | COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO M | 20 | CX | 00000000 | 145,00 | 2.900,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002226/23 | 12/06/2023 | 0000000684004.007.002 | | PINCEL SANITÁRIO(ESPANADOR) DE N | 25 | UN | 00000000 | 5,90 | 147,50 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002226/23 | 12/06/2023 | 0000000684004.006.012 | | CESTO DE LIXO TELADO 10 LT | 30 | Un | 00000000 | 6,90 | 207,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002226/23 | 12/06/2023 | 0000000684010.026.012 | | SABÃO EM BARRA C/ 05 UND DE 200 GR | 15 | PCT | 00000000 | 10,50 | 157,50 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002247/23 | 14/06/2023 | 0000000933001.009.004 | | SACO DE LIXO 100 LTS REFORÇADO | 50 | FD | 00000000 | 80,15 | 4.007,50 RODRIGO TONELOTTO |
| 002247/23 | 14/06/2023 | 0000000933004.009.001 | | ALCOOL EM GEL 70% GALÃO 5 LTS | 6 | GL | 00000000 | 49,84 | 299,04 RODRIGO TONELOTTO |
| 002248/23 | 15/06/2023 | 0000000368001.016.004 | | LUVA LATEX TAM XG | 48 | PR | 00000000 | 9,99 | 479,52 PAROLINA VASSOURAS LTDA - ME |
| 002255/23 | 15/06/2023 | 0000000212001.009.031 | | SACO DE LIXO 200 LTS REFORÇADO | 30 | FD | 00000000 | 31,99 | 959,70 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART |
| 002256/23 | 19/06/2023 | 000000074008.010.002 | | TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARE | 10 | BD | 00000000 | 450,00 | 4.500,00 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI |
| 002256/23 | 19/06/2023 | 000000074008.010.003 | | TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANC | 10 | BD | 00000000 | 450,00 | 4.500,00 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI |
| 002257/23 | 19/06/2023 | 000000096006.078.005 | | MECANISMO SIMPLES P/ CAIXA ACOPL | 10 | CJ | 00000000 | 87,65 | 876,50 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL |
| 002258/23 | 19/06/2023 | 0000000031002.004.014 | | CANELA EM PÓ - 500 GR | 100 | PCT | 00000000 | 12,90 | 1.290,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 002258/23 | 19/06/2023 | 0000000031002.025.097 | | CREME DE LEITE 200 GRS | 216 | UN | 00000000 | 3,23 | 697,68 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002258/23 | 19/06/2023 | 0000000031002.059.001 | | MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG | 60 | PCT | 00000000 | 22,99 | 1.379,40 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 002258/23 | 19/06/2023 | 0000000031002.059.002 | | ERVILHA CONGELADA - 1 KG | 69 | PCT | 00000000 | 18,30 | 1.262,70 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 002259/23 | 19/06/2023 | 0000000031002.059.001 | | MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG | 20 | PCT | 00000000 | 22,99 | 459,80 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 002259/23 | 19/06/2023 | 0000000031002.059.002 | | ERVILHA CONGELADA - 1 KG | 20 | PCT | 00000000 | 18,30 | 366,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 002260/23 | 19/06/2023 | 0000001305008.010.027 | | TINTA SPRAY PRETO | 36 | FR | 00000000 | 16,00 | 576,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15 |
| 002260/23 | 19/06/2023 | 0000001305008.010.028 | | TINTA SPRAY AMARELO | 6 | FR | 00000000 | 16,00 | 96,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15 |
| 002260/23 | 19/06/2023 | 0000001305008.010.037 | | TINTA SPRAY BRANCO | 12 | FR | 00000000 | 16,00 | 192,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15 |
| 002260/23 | 19/06/2023 | 0000001305008.010.151 | | TINTA SPRAY AZUL | 6 | FR | 00000000 | 16,00 | 96,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15 |
| 002260/23 | 19/06/2023 | 0000001305008.021.001 | | ESTOPA BRANCA 400 GRS | 10 | PCT | 00000000 | 6,00 | 60,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15 |
| 002260/23 | 19/06/2023 | 0000001305012.002.092 | | DESENGRIPANTE SPRAY | 6 | FR | 00000000 | 12,00 | 72,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15 |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.001.005 | | ROLO DE LA 09CM C/ CABO | 24 | UN | 00000000 | 9,50 | 228,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.009.002 | | THINNER 5 LT | 15 | GL | 00000000 | 67,00 | 1.005,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.000.015 | | TRINCHA 1 1/2" | 24 | UN | 00000000 | 5,20 | 124,80 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.000.017 | | TRINCHA 2 1/2" | 24 | UN | 00000000 | 8,00 | 192,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.000.018 | | TRINCHA 3" | 24 | UN | 00000000 | 12,00 | 288,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.000.019 | | TRINCHA 4' | 12 | UN | 00000000 | 13,50 | 162,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.001.017 | | ROLO DE LÃ 23CM SEM CABO | 20 | UN | 00000000 | 20,00 | 400,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.001.020 | | ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 23CM | 12 | UN | 00000000 | 23,00 | 276,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.016.001 | | BANDEJA PLÁSTICA 23 CM P/ PINTURA | 4 | PC | 00000000 | 11,50 | 46,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.022.003 | | ADESIVO PLASTICO CINZA C/ CATALIZA | 10 | LA | 00000000 | 13,00 | 130,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153008.037.001 | | MISTURADOR DE TINTA | 3 | PC | 00000000 | 25,00 | 75,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002268/23 | 19/06/2023 | 0000001153013.000.003 | | CABO PARA ROLO PINTURA 23 CM | 10 | PC | 00000000 | 9,30 | 93,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 002269/23 | 19/06/2023 | 0000005607002.009.006 | | MARGARINA COM SAL 500G | 120 | PT | 00000000 | 6,90 | 828,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002270/23 | 19/06/2023 | 000000026C017.006.221 | | PARAFUSO PONTA AGULHA PHILIPS G2 | 3 | CX | 00000000 | 60,00 | 180,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI |
| 002274/23 | 19/06/2023 | 0000001525012.000.003 | | OLEO DIESEL | 55,247 | LT | 00000000 | 5,25 | 290,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002275/23 | 19/06/2023 | 0000001525012.000.003 | | OLEO DIESEL | 55,19 | LT | 00000000 | 5,25 | 289,75 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002276/23 | 19/06/2023 | 0000001525012.000.003 | | OLEO DIESEL | 80,758 | LT | 00000000 | 5,25 | 423,98 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002277/23 | 19/06/2023 | 000000153C012.000.003 | | OLEO DIESEL | 75,802 | LT | 00000000 | 5,25 | 922,96 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002278/23 | 19/06/2023 | 000000153C012.000.003 | | OLEO DIESEL | 91,76 | LT | 00000000 | 5,25 | 481,74 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002279/23 | 19/06/2023 | 000000153C012.000.003 | | OLEO DIESEL | 72,136 | LT | 00000000 | 5,25 | 378,71 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002280/23 | 19/06/2023 | 0000001537012.000.003 | | OLEO DIESEL | 74,816 | LT | 00000000 | 5,25 | 392,78 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002281/23 | 19/06/2023 | 000000153E012.000.003 | | OLEO DIESEL | 99,435 | LT | 00000000 | 5,25 | 522,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002282/23 | 19/06/2023 | 000000154C012.000.003 | | OLEO DIESEL | 76,763 | LT | 00000000 | 5,25 | 403,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002283/23 | 19/06/2023 | 0000001523012.000.002 | | GASOLINA | 39,088 | LT | 00000000 | 5,14 | 200,91 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002284/23 | 19/06/2023 | 0000001525012.000.002 | | GASOLINA | 34,612 | LT | 00000000 | 5,14 | 177,91 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002285/23 | 19/06/2023 | 0000001525012.000.002 | | GASOLINA | 51,042 | LT | 00000000 | 5,14 | 262,36 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002286/23 | 19/06/2023 | 000000153C012.000.002 | | GASOLINA | 39,249 | LT | 00000000 | 5,14 | 201,74 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002287/23 | 19/06/2023 | 000000153C012.000.002 | | GASOLINA | 32,92 | LT | 00000000 | 5,14 | 169,21 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002288/23 | 19/06/2023 | 000000153C012.000.002 | | GASOLINA | 31,203 | LT | 00000000 | 5,14 | 160,38 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002289/23 | 19/06/2023 | 000000153C012.000.002 | | GASOLINA | 35,917 | LT | 00000000 | 5,14 | 184,61 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002290/23 | 19/06/2023 | 0000001537012.000.002 | | GASOLINA | 39,159 | LT | 00000000 | 5,14 | 201,28 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002291/23 | 19/06/2023 | 0000001537012.000.002 | | GASOLINA | 20 | LT | 00000000 | 5,14 | 102,80 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002292/23 | 19/06/2023 | 000000153E012.000.002 | | GASOLINA | 36,189 | LT | 00000000 | 5,14 | 186,01 YOLANDA ROSSI SETEM |

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 002293/23 | 19/06/2023 | 0000001538 | 012.000.002 | GASOLINA | 56,054 | LT | 00000000 | 5,14 | 288,12 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002294/23 | 19/06/2023 | 0000001528 | 012.000.002 | GASOLINA | 20,431 | LT | 00000000 | 5,14 | 105,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002271/23 | 20/06/2023 | 0000000007 | 002.028.003 | CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM | 290 | PCT | 00000000 | 16,00 | 4.640,00 PABLO SONSINO SILVA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.000.001 | CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM | 200 | MT | 00000000 | 2,04 | 408,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.005 | CABO FLEXIVEL 10MM 750V PRETO | 100 | MT | 00000000 | 6,25 | 625,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.008 | CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V BRANCO | 200 | MT | 00000000 | 0,96 | 192,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.013 | CABO FLEXIVEL 4,0MM 750V BRANCO | 200 | MT | 00000000 | 2,44 | 488,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.036 | CABO FLEXIVEL 6,0MM 750V PRETO | 200 | MT | 00000000 | 3,60 | 720,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.040 | CABO FLEXIVEL 6,0MM 750V AZUL | 200 | MT | 00000000 | 3,60 | 720,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.048 | CABO FLEXIVEL 6,0MM 750V MARROM | 300 | MT | 00000000 | 3,60 | 1.080,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.050 | CABO FLEXIVEL 6,0MM 750V BRANCO | 200 | MT | 00000000 | 3,60 | 720,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.094 | CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO | 300 | MT | 00000000 | 0,96 | 288,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002272/23 | 20/06/2023 | 0000000723 | 003.014.096 | CABO FLEXIVEL 4,0MM 750V CINZA | 200 | MT | 00000000 | 2,44 | 488,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002273/23 | 20/06/2023 | 0000000007 | 002.009.008 | MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D | 84 | UN | 00000000 | 9,00 | 756,00 PABLO SONSINO SILVA |
| 002273/23 | 20/06/2023 | 0000000007 | 002.038.004 | ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO | 72 | PCT | 00000000 | 7,00 | 504,00 PABLO SONSINO SILVA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.000.002 | CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM | 200 | MT | 00000000 | 3,12 | 624,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.000.004 | CORDÃO PARALELO 2 X 4,0MM | 200 | MT | 00000000 | 5,11 | 1.022,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.001.007 | DISJUNTOR TRIPOLAR 100A | 4 | PC | 00000000 | 102,60 | 410,40 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.001.030 | DISJUNTOR TRIPOLAR 80A | 3 | PC | 00000000 | 102,60 | 307,80 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.001.034 | DISJUNTOR BIPOLAR 32A | 6 | PC | 00000000 | 22,65 | 135,90 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.001.038 | DISJUNTOR BIPOLAR 20A | 6 | PC | 00000000 | 22,65 | 135,90 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.001.055 | DISJUNTOR BIPOLAR 100A | 3 | PC | 00000000 | 79,72 | 239,16 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.014.079 | CABO FLEXIVEL 16MM 750V AZUL | 50 | MT | 00000000 | 9,50 | 475,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.014.095 | CABO FLEXIVEL 16MM 750V PRETO | 100 | MT | 00000000 | 9,50 | 950,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002302/23 | 20/06/2023 | 0000000000 | 003.076.014 | LÂMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T | 100 | PC | 00000000 | 9,50 | 950,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002306/23 | 20/06/2023 | 0000010567 | 005.009.008 | CORDA POLIPROPILENO TRANÇADA 12 | 200 | MT | 00000000 | 1,89 | 378,04 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 002306/23 | 20/06/2023 | 0000010567 | 005.009.010 | CORDA POLIPROPILENO TRANÇADA 05 | 356 | MT | 00000000 | 0,54 | 191,02 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 002306/23 | 20/06/2023 | 0000010567 | 005.009.011 | CORDA POLIPROPILENO TRANÇADA 08 | 200 | MT | 00000000 | 1,05 | 209,76 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP. |
| 002322/23 | 20/06/2023 | 0000003753 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 26,9 | LT | 00000000 | 3,69 | 99,26 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002323/23 | 20/06/2023 | 0000003745 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 35,417 | LT | 00000000 | 5,19 | 183,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002325/23 | 20/06/2023 | 0000003745 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 21,975 | LT | 00000000 | 5,19 | 114,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002327/23 | 20/06/2023 | 0000003750 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 22,686 | LT | 00000000 | 5,19 | 1.155,74 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002328/23 | 20/06/2023 | 0000003750 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 82,016 | LT | 00000000 | 5,19 | 425,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002329/23 | 20/06/2023 | 0000003751 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 41,604 | LT | 00000000 | 5,19 | 215,92 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002330/23 | 20/06/2023 | 0000003753 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 02,139 | LT | 00000000 | 5,19 | 530,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002331/23 | 20/06/2023 | 0000003753 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 25,64 | LT | 00000000 | 5,19 | 133,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002332/23 | 20/06/2023 | 0000003754 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 79,548 | LT | 00000000 | 5,19 | 931,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002333/23 | 20/06/2023 | 0000003758 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 45,114 | LT | 00000000 | 5,19 | 234,14 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002334/23 | 20/06/2023 | 0000003762 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 52,035 | LT | 00000000 | 5,19 | 270,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002335/23 | 20/06/2023 | 0000003762 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 28,399 | LT | 00000000 | 5,19 | 1.185,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002336/23 | 20/06/2023 | 0000003764 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 39,066 | LT | 00000000 | 5,19 | 202,75 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002337/23 | 20/06/2023 | 0000003763 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 42,155 | LT | 00000000 | 5,19 | 1.256,78 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002338/23 | 20/06/2023 | 0000003764 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 38,769 | LT | 00000000 | 5,19 | 201,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002339/23 | 20/06/2023 | 0000003766 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 17,357 | LT | 00000000 | 5,19 | 1.128,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002340/23 | 20/06/2023 | 0000003766 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 48,837 | LT | 00000000 | 5,19 | 253,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002341/23 | 20/06/2023 | 0000003768 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 50,987 | LT | 00000000 | 5,19 | 264,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002342/23 | 20/06/2023 | 0000003775 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 58,6 | LT | 00000000 | 5,19 | 304,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002343/23 | 20/06/2023 | 0000003775 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 24,677 | LT | 00000000 | 5,19 | 128,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002344/23 | 20/06/2023 | 0000003766 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 49,219 | LT | 00000000 | 3,79 | 186,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002345/23 | 20/06/2023 | 0000003766 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 40,37 | LT | 00000000 | 3,79 | 153,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002346/23 | 20/06/2023 | 0000003767 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 29,024 | LT | 00000000 | 3,79 | 110,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002347/23 | 20/06/2023 | 0000003767 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 46,27 | LT | 00000000 | 3,79 | 175,36 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002348/23 | 20/06/2023 | 0000003767 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 33,71 | LT | 00000000 | 3,79 | 127,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002349/23 | 20/06/2023 | 0000003775 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 38,528 | LT | 00000000 | 3,79 | 146,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002350/23 | 20/06/2023 | 0000003781 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 29,14 | LT | 00000000 | 3,79 | 110,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002351/23 | 20/06/2023 | 0000003786 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 47,76 | LT | 00000000 | 3,79 | 181,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002352/23 | 20/06/2023 | 0000003786 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 44,479 | LT | 00000000 | 5,04 | 224,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002353/23 | 20/06/2023 | 0000003781 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 37,701 | LT | 00000000 | 5,04 | 190,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002354/23 | 20/06/2023 | 0000003782 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 72,969 | LT | 00000000 | 5,04 | 871,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002355/23 | 20/06/2023 | 0000003782 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,137 | LT | 00000000 | 5,04 | 167,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002356/23 | 20/06/2023 | 0000003783 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 44,667 | LT | 00000000 | 5,04 | 225,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002357/23 | 20/06/2023 | 0000003784 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 49,8 | LT | 00000000 | 5,04 | 250,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002358/23 | 20/06/2023 | 0000003784 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 46,838 | LT | 00000000 | 5,04 | 236,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002359/23 | 20/06/2023 | 0000003785 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 22,314 | LT | 00000000 | 5,04 | 112,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002360/23 | 20/06/2023 | 0000003785 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 23,018 | LT | 00000000 | 5,04 | 116,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002361/23 | 20/06/2023 | 0000003786 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 42,705 | LT | 00000000 | 5,04 | 215,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002362/23 | 20/06/2023 | 0000003787 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 37,943 | LT | 00000000 | 5,04 | 191,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002363/23 | 20/06/2023 | 0000003787 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 22,854 | LT | 00000000 | 5,04 | 115,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 002307/23 | 21/06/2023 | 0000000006 | 030.001.006 | FECHADURA STAM 803/10 | 6 | UN | 00000000 | 125,00 | 750,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L |
| 002308/23 | 21/06/2023 | 0000000025 | 005.003.008 | PREGO 22 X 48 1 KG | 8 | MC | 00000000 | 18,00 | 144,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002309/23 | 21/06/2023 | 0000000025 | 007.004.009 | CADEADO 40MM | 13 | PC | 00000000 | 28,00 | 364,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002309/23 | 21/06/2023 | 0000000025 | 007.004.011 | CADEADO 50MM | 10 | PC | 00000000 | 39,50 | 395,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002309/23 | 21/06/2023 | 0000000025 | 007.004.012 | CADEADO 30MM | 10 | PC | 00000000 | 21,50 | 215,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002324/23 | 22/06/2023 | 0000000010 | 004.003.012 | PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 300M (ROLÃO | 20 | FD | 00000000 | 52,14 | 1.042,80 COMERCIAL K NUNES LTDA |
| 002326/23 | 22/06/2023 | 0000000011 | 009.003 | SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN | 40 | FD | 00000000 | 21,35 | 854,00 COMERCIAL K NUNES LTDA |
| 002364/23 | 22/06/2023 | 0000000075 | 015.005.039 | CARTUCHO HP CZ106AB (662XL) COLOF | 10 | PC | 00000000 | 158,00 | 1.580,00 SET PIRA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP |
| 002365/23 | 22/06/2023 | 0000000077 | 032.004.002 | TELA DE PROJEÇÃO | 1 | Un | 00000000 | 667,00 | 667,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 002366/23 | 22/06/2023 | 0000000007 | 050.002.007 | VENTILADOR OSCILANTE PAREDE 60CM | 10 | PC | 00000000 | 255,00 | 2.550,00 ANDRE LUIS DA SILVA ME |
| 002367/23 | 22/06/2023 | 0000001567 | 008.004.058 | ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI | 10 | GL | 00000000 | 249,00 | 2.490,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA |
| 002367/23 | 22/06/2023 | 0000001567 | 008.004.061 | ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI | 1 | GL | 00000000 | 320,00 | 320,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA |
| 002368/23 | 22/06/2023 | 0000001567 | 008.006.008 | MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3,6 LTS | 3 | GL | 00000000 | 38,98 | 116,94 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA |
| 002368/23 | 22/06/2023 | 0000001567 | 008.006.009 | MASSA CORRIDA ACRÍLICA 23KG | 1 | BAR | 00000000 | 83,55 | 83,55 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA |
| 002368/23 | 22/06/2023 | 0000001567 | 008.006.011 | MASSA CORRIDA ACRILICA 1,450KG | 5 | LA | 00000000 | 17,00 | 85,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA |
| 002368/23 | 22/06/2023 | 0000001567 | 005.051.001 | GESSO 1 KG | 10 | PCT | 00000000 | 3,59 | 35,90 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 28 | KG | 00000000 | 5,99 | 167,72 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001 | 002.011.005 | CENOURA | 14 | KG | 00000000 | 6,00 | 84,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|--|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.011.006 | | TOMATE SALADA | 47 | KG | 00000000 | 5,50 | 258,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.011.007 | | ALHO BRANCO | 12 | KG | 00000000 | 18,70 | 224,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.011.009 | | PEPINO JAPONÊS | 34 | KG | 00000000 | 6,50 | 221,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.011.012 | | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 37 | KG | 00000000 | 4,83 | 178,71 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.011.013 | | MANDIOCA | 1 | KG | 00000000 | 6,89 | 6,89 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.014.010 | | BATATA DOCE AMARELA | 7 | KG | 00000000 | 5,35 | 37,45 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.020.003 | | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 8 | KG | 00000000 | 9,45 | 75,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.021.002 | | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 3 | CTL | 00000000 | 24,99 | 74,97 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.022.001 | | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 7 | BDJ | 00000000 | 11,48 | 80,36 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.020.010 | | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 6 | KG | 00000000 | 8,35 | 50,10 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.020.011 | | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/ | 45 | KG | 00000000 | 5,00 | 225,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.020.014 | | COUVE MANTEIGA | 3 | KG | 00000000 | 14,31 | 42,93 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.020.016 | | CHEIRO VERDE | 1,6 | KG | 00000000 | 19,28 | 30,85 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.022.019 | | LIMÃO TAITI | 6 | KG | 00000000 | 5,56 | 33,36 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.022.026 | | MAÇÃ GALA | 53 | KG | 00000000 | 10,80 | 572,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.022.029 | | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG | 80 | KG | 00000000 | 3,45 | 276,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.022.030 | | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 2 | KG | 00000000 | 12,44 | 24,88 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.022.034 | | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 10 | KG | 00000000 | 8,89 | 88,90 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.022.035 | | MEXERICA RIO EXTRA - KG | 95 | KG | 00000000 | 7,04 | 668,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.025.042 | | ABOBRINHA BRASILEIRA | 9 | KG | 00000000 | 5,88 | 52,92 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002369/23 | 22/06/2023 | 0000000001002.031.001 | | MARACUJA AZEDO | 5 | KG | 00000000 | 15,25 | 76,25 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA |
| 002371/23 | 22/06/2023 | 000000217C120.001.002 | | CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES | 44 | UN | 00000000 | 256,28 | 11.276,32 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002372/23 | 22/06/2023 | 000000217C120.001.001 | | CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES | 23 | UN | 00000000 | 428,14 | 9.847,22 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002376/23 | 22/06/2023 | 0000000011005.019.083 | | TABUA 20CM X 3 MTS | 50 | UN | 00000000 | 61,35 | 3.067,61 MAURO JAIR CASARIN & CIA LTDA ME |
| 002377/23 | 22/06/2023 | 0000000077015.004.078 | | TONER COMPATIVEL BROTHER TN 106 | 12 | UN | 00000000 | 37,00 | 444,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 002379/23 | 22/06/2023 | 0000000385002.015.001 | | PÃO FRANCES (50 GR) | 005,75 | KG | 00000000 | 22,50 | 22.629,38 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 002379/23 | 22/06/2023 | 0000000385002.015.004 | | PÃO HOT DOG (50 GR) | 387,75 | KG | 00000000 | 23,26 | 9.019,07 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 002379/23 | 22/06/2023 | 0000000385002.015.007 | | PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS) | 30,6 | KG | 00000000 | 27,92 | 854,35 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 002379/23 | 22/06/2023 | 0000000385002.015.019 | | PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR | 96,3 | KG | 00000000 | 28,45 | 2.739,73 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 002379/23 | 22/06/2023 | 0000000385002.033.002 | | PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6l | 43 | UN | 00000000 | 60,46 | 2.599,78 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 002380/23 | 22/06/2023 | 0000000031002.017.002 | | COXA E SOBRECOPA DE FRANGO | 102 | KG | 00000000 | 11,77 | 1.200,54 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 002385/23 | 22/06/2023 | 0000000385002.015.021 | | PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR. 87,265 | KG | | 00000000 | 22,87 | 8.856,75 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 002387/23 | 22/06/2023 | 0000000075002.011.011 | | MANDIOQUINHA | 10 | KG | 00000000 | 13,80 | 138,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA |
| 002387/23 | 22/06/2023 | 0000000075002.025.040 | | VAGEM MACARRÃO CURTA | 4 | KG | 00000000 | 15,00 | 60,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA |
| 002387/23 | 22/06/2023 | 0000000075002.025.055 | | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 2 | KG | 00000000 | 10,00 | 20,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA |
| 002388/23 | 22/06/2023 | 000000006C002.040.013 | | SUCO NATURAL DE LARANJA | 224 | LT | 00000000 | 13,21 | 2.959,04 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002389/23 | 22/06/2023 | 0000000005002.016.005 | | CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C | 127 | KG | 00000000 | 26,96 | 3.423,92 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002389/23 | 22/06/2023 | 0000000005002.017.008 | | FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS | 93 | KG | 00000000 | 16,16 | 1.502,88 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002389/23 | 22/06/2023 | 0000000005002.018.016 | | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADI | 89,5 | KG | 00000000 | 38,80 | 3.472,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002389/23 | 22/06/2023 | 0000000005002.058.001 | | PRESENTO SEM CAPA DE GORDURA | 44 | KG | 00000000 | 23,78 | 1.046,32 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002391/23 | 22/06/2023 | 0000000001050.003.010 | | AR CONDICIONADO CICLO FRIO -QUEN' | 1 | UN | 00000000 | 4.136,00 | 4.136,00 MF COMERCIO E SERVICOS LTDA |
| 002392/23 | 22/06/2023 | 000000033C059.001.045 | | CUNHAS INTERDENTAIAS DE MADEIRA N | 200 | UN | 00000000 | 0,42 | 85,00 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP |
| 002392/23 | 22/06/2023 | 000000033C059.001.189 | | FICHA DE PAPEL PARA RAI0 X COM 02 l | 500 | UN | 00000000 | 0,11 | 54,50 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002393/23 | 22/06/2023 | 000000000C | 003.076.014 | LÂMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T | 100 | PC | 00000000 | 9,50 | 950,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA |
| 002394/23 | 22/06/2023 | 000000000C | 002.036.001 | CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS | 170 | KG | 00000000 | 18,48 | 3.141,60 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 002395/23 | 22/06/2023 | 000000006C | 010.005.001 | LAPIS DE COR, 12 CORES CX C/12 UND | 22 | CX | 00000000 | 28,30 | 622,60 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002396/23 | 22/06/2023 | 000000000F | 033.001.003 | GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) E | 5 | PC | 00000000 | 105,00 | 525,00 JOSE PAULO BRUZA |
| 002398/23 | 22/06/2023 | 000000097F | 005.004.001 | MASSA EPOXI 100 GR | 12 | CX | 00000000 | 9,05 | 108,60 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA |
| 002398/23 | 22/06/2023 | 000000097F | 006.002.001 | TORNEIRA P/ LAVATORIO | 20 | PC | 00000000 | 42,88 | 857,60 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA |
| 002398/23 | 22/06/2023 | 000000097F | 006.021.011 | TUBO SOLDAVEL 25MM | 90 | MT | 00000000 | 3,46 | 311,40 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA |
| 002400/23 | 22/06/2023 | 000000003E | 148.003.001 | SOPRADOR TÉRMICO 127V | 1 | UN | 00000000 | 300,00 | 300,00 METALFRAY COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS E |
| 002401/23 | 22/06/2023 | 000000018E | 005.040.009 | MANTA ASFÁLTICA ADESIVA 10CM X 10 | 10 | UN | 00000000 | 38,00 | 380,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA |
| 002402/23 | 23/06/2023 | 0000001221 | 015.011.006 | TECLADO USB PRETO | 10 | PC | 00000000 | 33,00 | 330,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1 |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.003.013 | BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400 GR | 100 | PCT | 00000000 | 4,10 | 410,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.003.014 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 | 200 | PCT | 00000000 | 4,10 | 820,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.004.013 | ORÉGANO - 200 GR | 25 | PCT | 00000000 | 10,60 | 265,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.013.006 | CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB. | 40 | PCT | 00000000 | 21,50 | 860,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.019.009 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG | 30 | PCT | 00000000 | 4,10 | 123,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.019.018 | FUBA MIMOSO 1 KG | 40 | PCT | 00000000 | 3,60 | 144,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.012 | VINAGRE 750 ML | 92 | FR | 00000000 | 1,65 | 151,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.017 | FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 GR | 15 | LA | 00000000 | 3,86 | 57,90 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.018 | AZEITONA VERDE (2 KG) | 12 | BD | 00000000 | 34,30 | 411,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.030 | FEIJAO 1 KG | 360 | PCT | 00000000 | 8,69 | 3.128,40 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.034 | OLEO DE SOJA 900 ML | 200 | LA | 00000000 | 9,60 | 1.920,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.038 | AÇUCAR CRISTAL (5 KG) | 18 | PCT | 00000000 | 17,02 | 306,36 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.078 | FARINHA DE MILHO (1 KG) | 40 | PCT | 00000000 | 4,70 | 188,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.082 | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO | 600 | PC | 00000000 | 15,10 | 9.060,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.083 | MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (| 420 | PCT | 00000000 | 2,60 | 1.092,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.087 | EXTRATO DE TOMATE 2 KG | 200 | PCT | 00000000 | 9,00 | 1.800,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002403/23 | 23/06/2023 | 000000560E | 002.025.096 | SAL REFINADO 1KG | 50 | PCT | 00000000 | 1,30 | 65,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002414/23 | 26/06/2023 | 0000000002 | 006.041.001 | ASPERSOR P/ IRRIGAÇÃO | 6 | PC | 00000000 | 29,00 | 174,00 MLB COMERCIAL LTDA |
| 002415/23 | 26/06/2023 | 0000000002 | 006.041.001 | ASPERSOR P/ IRRIGAÇÃO | 3 | PC | 00000000 | 29,00 | 87,00 MLB COMERCIAL LTDA |
| 002416/23 | 26/06/2023 | 000000007F | 065.002.017 | PLACA DESVIO VEÍCULOS PESADOS 15 | 6 | UN | 00000000 | 230,00 | 1.380,00 BANDERPLACA INDUSTRIA COMERCIO LTDA |
| 002417/23 | 26/06/2023 | 000000014E | 003.057.010 | POSTE DE CONCRETO DT 7,5 X 90 DAN | 1 | PC | 00000000 | 560,00 | 560,00 CREPAN IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA M |
| 002418/23 | 26/06/2023 | 0000009094 | 052.010.001 | SMARTPHONE 32GB | 4 | UN | 00000000 | 499,00 | 1.996,00 J. MAHFUZ LTDA |
| 002419/23 | 26/06/2023 | 0000009094 | 052.006.005 | SMART TV | 2 | Un | 00000000 | 2.499,00 | 4.998,00 J. MAHFUZ LTDA |
| 002420/23 | 26/06/2023 | 0000000032 | 002.017.004 | PEITO DE FRANGO S/ OSSO | 160 | KG | 00000000 | 13,93 | 2.228,80 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 002421/23 | 26/06/2023 | 000000006C | 002.040.013 | SUCO NATURAL DE LARANJA | 368 | LT | 00000000 | 13,21 | 4.861,28 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002422/23 | 26/06/2023 | 000000000E | 002.016.005 | CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C | 192 | KG | 00000000 | 26,96 | 5.176,32 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002422/23 | 26/06/2023 | 000000000E | 002.016.012 | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 72 | KG | 00000000 | 34,03 | 2.450,16 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002422/23 | 26/06/2023 | 000000000E | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD | 93 | KG | 00000000 | 38,80 | 3.608,40 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002429/23 | 26/06/2023 | 000000007F | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 16 | KG | 00000000 | 13,80 | 220,80 COMERCIAL CONCORRENT LTDA |
| 002429/23 | 26/06/2023 | 000000007F | 002.025.040 | VAGEM MACARRÃO CURTA | 3 | KG | 00000000 | 15,00 | 45,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA |
| 002429/23 | 26/06/2023 | 000000007F | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 2 | KG | 00000000 | 10,00 | 20,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA |
| 002432/23 | 26/06/2023 | 000000001F | 035.007.006 | BOLA DE BORRACHA Nº 8 | 10 | UN | 00000000 | 14,90 | 149,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME |
| 002432/23 | 26/06/2023 | 000000001F | 035.007.009 | BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL | 5 | UN | 00000000 | 79,90 | 399,50 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME |

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 002432/23 | 26/06/2023 | 0000000019 | 035.017.001 | CONE PLASTICO 23 CM | 10 | UN | 00000000 | 6,00 | 60,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME |
| 002432/23 | 26/06/2023 | 0000000019 | 035.010.010 | COLETE INFANTIL | 30 | UN | 00000000 | 9,00 | 270,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME |
| 002432/23 | 26/06/2023 | 0000000019 | 061.001.068 | BAMBOLE PLASTICO | 40 | UN | 00000000 | 6,00 | 240,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME |
| 002433/23 | 26/06/2023 | 0000000049 | 005.024.013 | TIJOLO MACICO COMUM | 7.000 | UN | 00000000 | 0,38 | 2.660,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI |
| 002434/23 | 27/06/2023 | 0000001313 | 012.002.092 | DESENGRIPANTE SPRAY | 29 | FR | 00000000 | 12,00 | 348,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15 |
| 002439/23 | 27/06/2023 | 000000001C | 042.001.002 | CARDAN FEMEA PARA ROÇADEIRA BAL | 3 | UN | 00000000 | 450,00 | 1.350,00 BONAGURIO COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EI |
| 002439/23 | 27/06/2023 | 000000001C | 042.001.003 | CARDAN MACHO PARA ROÇADEIRA BAI | 2 | UN | 00000000 | 480,00 | 960,00 BONAGURIO COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EI |
| 002442/23 | 27/06/2023 | 0000000445 | 008.004.001 | ESMALTE ACETINADO BRANCO 3,6 LTS | 3 | GL | 00000000 | 107,86 | 323,58 PAULI TINTAS LTDA LOJA 1 |
| 002442/23 | 27/06/2023 | 0000000445 | 008.000.016 | TRINCHA 2" | 8 | UN | 00000000 | 6,33 | 50,64 PAULI TINTAS LTDA LOJA 1 |
| 002442/23 | 27/06/2023 | 0000000445 | 008.000.018 | TRINCHA 3" | 5 | UN | 00000000 | 12,44 | 62,20 PAULI TINTAS LTDA LOJA 1 |
| 002446/23 | 27/06/2023 | 0000001681 | 008.007.001 | LATEX ACRILICA PREMIUM EMBORRACI | 3 | LA | 00000000 | 616,26 | 1.848,78 COFAZA TINTAS LTDA R1 |
| 002465/23 | 28/06/2023 | 0000000775 | 090.008.001 | AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE | 10 | Un | 00000000 | 130,00 | 1.300,00 MAGAZINE LUIZA S/A |
| 002466/23 | 28/06/2023 | 0000000002 | 007.015.005 | EXTINTOR POSD 04 KGS ABC-55 | 2 | PC | 00000000 | 220,00 | 440,00 RENATA DE FATIMA MARCHETTI RUIZ |
| 002468/23 | 29/06/2023 | 0000002802 | 001.016.002 | LUVA LATEX TAM M | 100 | PR | 00000000 | 5,80 | 580,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| 002468/23 | 29/06/2023 | 0000002802 | 001.016.003 | LUVA LATEX TAM G | 100 | PR | 00000000 | 5,80 | 580,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| 002469/23 | 29/06/2023 | 000000069C | 001.011.004 | PALHA DE ACO Nº 1 (EMBALAGEM 25GI | 40 | PCT | 00000000 | 2,20 | 88,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 002473/23 | 29/06/2023 | 0000005613 | 002.025.013 | ARROZ TIPO 1 (5 KG) | 210 | PCT | 00000000 | 21,40 | 4.494,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 008.007.003 | LATEX ACRILICA PREMIUM EMBORRACI | 3 | LA | 00000000 | 572,65 | 1.717,95 HC TINTAS LTDA. |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 008.007.004 | LATEX ACRILICA PREMIUM EMBORRACI | 3 | LA | 00000000 | 756,36 | 2.269,08 HC TINTAS LTDA. |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 008.007.005 | LATEX ACRILICA PREMIUM EMBORRACI | 3 | LA | 00000000 | 859,82 | 2.579,46 HC TINTAS LTDA. |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 008.007.007 | LATEX ACRILICA PREMIUM EMBORRACI | 10 | LA | 00000000 | 489,80 | 4.898,00 HC TINTAS LTDA. |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 008.007.008 | LATEX ACRILICA PREMIUM EMBORRACI | 1 | LA | 00000000 | 491,85 | 491,85 HC TINTAS LTDA. |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 008.007.009 | LATEX ACRILICA PREMIUM EMBORRACI | 2 | LA | 00000000 | 523,24 | 1.046,48 HC TINTAS LTDA. |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 008.001.020 | ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 23CM | 8 | UN | 00000000 | 23,42 | 187,36 HC TINTAS LTDA. |
| 002479/23 | 30/06/2023 | 0000000723 | 005.051.001 | GESSO 1 KG | 3 | PCT | 00000000 | 3,83 | 11,49 HC TINTAS LTDA. |
| 002480/23 | 30/06/2023 | 0000000009 | 033.001.006 | GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, I | 10 | PC | 00000000 | 400,00 | 4.000,00 JOSÉ PAULO BRUZA ME |
| 002481/23 | 30/06/2023 | 0000000005 | 046.005.002 | CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM I | 1 | UN | 00000000 | 820,00 | 820,00 PHR MOVEIS LTDA |
| 002483/23 | 30/06/2023 | 0000002007 | 003.108.001 | ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO DE VOLTAGE | 112 | UN | 00000000 | 0,28 | 30,80 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002483/23 | 30/06/2023 | 0000002007 | 003.108.002 | ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO DE VOLTAGE | 112 | UN | 00000000 | 0,28 | 30,80 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002483/23 | 30/06/2023 | 0000002007 | 003.014.117 | CABO PP 2 X 1,5MM | 100 | MT | 00000000 | 2,68 | 268,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002483/23 | 30/06/2023 | 0000002007 | 003.014.089 | CABO PP 2 X 4,0 MM | 100 | MT | 00000000 | 6,28 | 628,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002484/23 | 30/06/2023 | 0000002007 | 003.006.014 | LAMPADA VAPOR METALICO 250W TUBI | 39 | PC | 00000000 | 29,00 | 1.131,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002493/23 | 30/06/2023 | 000000006C | 002.040.013 | SUCO NATURAL DE LARANJA | 298 | LT | 00000000 | 13,21 | 3.936,58 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002494/23 | 30/06/2023 | 0000000005 | 002.016.005 | CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C | 43 | KG | 00000000 | 26,96 | 1.159,28 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002494/23 | 30/06/2023 | 0000000005 | 002.017.008 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS | 138 | KG | 00000000 | 16,16 | 2.230,08 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002494/23 | 30/06/2023 | 0000000005 | 002.016.012 | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 36 | KG | 00000000 | 34,03 | 1.225,08 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002494/23 | 30/06/2023 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD) | 47 | KG | 00000000 | 38,80 | 1.823,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002518/23 | 30/06/2023 | 0000001551 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,116 | LT | 00000000 | 5,14 | 190,78 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002519/23 | 30/06/2023 | 0000001542 | 012.000.002 | GASOLINA | 33,042 | LT | 00000000 | 5,14 | 169,84 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002520/23 | 30/06/2023 | 0000001545 | 012.000.002 | GASOLINA | 39,152 | LT | 00000000 | 5,14 | 201,24 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002521/23 | 30/06/2023 | 0000001548 | 012.000.002 | GASOLINA | 29,888 | LT | 00000000 | 5,14 | 153,62 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002522/23 | 30/06/2023 | 0000001548 | 012.000.002 | GASOLINA | 29,314 | LT | 00000000 | 5,14 | 150,67 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002523/23 | 30/06/2023 | 000000155C | 012.000.002 | GASOLINA | 38,975 | LT | 00000000 | 5,14 | 200,33 YOLANDA ROSSI SETEM |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 9

Livro de Entrada - Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Exercício 2023

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------|--------|-------|----------|-------------|------------------------------|
| 002524/23 | 30/06/2023 | 0000001555 | 012.000.002 | GASOLINA | 52,09 | LT | 00000000 | 5,14 | 267,74 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002525/23 | 30/06/2023 | 0000001558 | 012.000.002 | GASOLINA | 35,902 | LT | 00000000 | 5,14 | 184,54 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002526/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,302 | LT | 00000000 | 5,14 | 191,73 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002527/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.002 | GASOLINA | 32,746 | LT | 00000000 | 5,14 | 168,31 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002528/23 | 30/06/2023 | 0000001558 | 012.000.002 | GASOLINA | 15,032 | LT | 00000000 | 5,14 | 77,26 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002529/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,119 | LT | 00000000 | 5,14 | 190,79 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002530/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.002 | GASOLINA | 47,554 | LT | 00000000 | 5,14 | 244,43 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002531/23 | 30/06/2023 | 0000001560 | 012.000.002 | GASOLINA | 34,511 | LT | 00000000 | 5,14 | 177,39 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002532/23 | 30/06/2023 | 0000001560 | 012.000.002 | GASOLINA | 24,692 | LT | 00000000 | 5,14 | 126,92 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002533/23 | 30/06/2023 | 0000001560 | 012.000.002 | GASOLINA | 35,826 | LT | 00000000 | 5,14 | 184,15 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002534/23 | 30/06/2023 | 0000001547 | 012.000.002 | GASOLINA | 25,609 | LT | 00000000 | 5,14 | 131,63 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002535/23 | 30/06/2023 | 0000001545 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 51,439 | LT | 00000000 | 5,25 | 270,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002536/23 | 30/06/2023 | 0000001546 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 21,722 | LT | 00000000 | 5,25 | 639,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002537/23 | 30/06/2023 | 0000001548 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 71,811 | LT | 00000000 | 5,25 | 377,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002538/23 | 30/06/2023 | 0000001549 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 12,663 | LT | 00000000 | 5,25 | 591,48 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002539/23 | 30/06/2023 | 0000001549 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 47,626 | LT | 00000000 | 5,25 | 250,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002540/23 | 30/06/2023 | 0000001549 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 71,347 | LT | 00000000 | 5,25 | 374,57 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002541/23 | 30/06/2023 | 0000001549 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 71,854 | LT | 00000000 | 5,25 | 377,23 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002542/23 | 30/06/2023 | 0000001550 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 28,737 | LT | 00000000 | 5,25 | 150,87 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002543/23 | 30/06/2023 | 0000001550 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 83,339 | LT | 00000000 | 5,25 | 437,53 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002544/23 | 30/06/2023 | 0000001551 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 30,637 | LT | 00000000 | 5,25 | 160,84 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002545/23 | 30/06/2023 | 0000001554 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 07,602 | LT | 00000000 | 5,25 | 1.089,91 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002546/23 | 30/06/2023 | 0000001554 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 39,786 | LT | 00000000 | 5,25 | 733,88 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002547/23 | 30/06/2023 | 0000001554 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 70,052 | LT | 00000000 | 5,25 | 367,77 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002548/23 | 30/06/2023 | 0000001556 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 65,63 | LT | 00000000 | 5,25 | 344,56 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002549/23 | 30/06/2023 | 0000001556 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 76,194 | LT | 00000000 | 5,25 | 400,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002550/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 36,582 | LT | 00000000 | 5,25 | 717,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002551/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 74,591 | LT | 00000000 | 5,25 | 391,60 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002552/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 99,315 | LT | 00000000 | 5,25 | 521,40 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002553/23 | 30/06/2023 | 0000001557 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 28,008 | LT | 00000000 | 5,25 | 147,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002554/23 | 30/06/2023 | 0000001560 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 38,481 | LT | 00000000 | 5,25 | 727,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002555/23 | 30/06/2023 | 0000001560 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 100,52 | LT | 00000000 | 5,25 | 527,73 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002556/23 | 30/06/2023 | 0000001560 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 77,861 | LT | 00000000 | 5,25 | 408,77 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002557/23 | 30/06/2023 | 0000001561 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 09,345 | LT | 00000000 | 5,25 | 1.099,06 YOLANDA ROSSI SETEM |

Valores Totais de Entrada:

356.208,07